
LM Baden-Württemberg

Gussenstadt31.05.2008

D.10 30M1 Carbine 25m

Schützenhaus Gussenstadt

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

22808
13050
18970
34847
12771
30281
31759
35464
25964
5899
5233
34615
15657

98
84
95

109
92

102
71
89
84
65
72
68
63

109
121
98
80
95
77

107
83
80
70
58
52
47

1
3
3
5
5
3
2
5
3
2
3
3
0

7
2
7
2
2
4
2
3
3
2
0
3
2

4
7
2
6
5
5
5
1
5
3
4
3
2

4
1
5
1
5
5
2
3
6
3
4
1
4

207
205
193
189
187
179
178
172
164
135
130
120
110

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Stumpf, Peter
Pflumm, Bernd
Bühner, Horst
Koke, Peter
Prohaska, Sven
Lucke, Alexander
Kunkel, Paul Georg
Frank, Karl-Heinz
Bühner, Margarete
Schöffmann, Gerhard
Prohaska, Arnold
Beetz, Joachim
Kraus, Alexander

SLG Steinachtal
SLG Heuberg
SLG Heuberg
SLG Baden e.V.
SLG Engstlatt
SLG Baden e.V.
SLG Steinachtal
SLG Engstlatt
SLG Heuberg
SLG Steinachtal
SLG Engstlatt
SLG Baden e.V.
SLG Engstlatt

2
7
2
3
2
2
3
2
0
1
1
0
1

6
3
0
1
1
0
2
3
1
0
0
0
1



LM Baden-Württemberg

31.05.2008 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 25mTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

SLG Heuberg
 Bühner, Horst
 Bühner, Margarete
 Pflumm, Bernd

SLG Steinachtal
 Stumpf, Peter
 Bayer, Christoph
 Schöffmann, Gerhard
 Kunkel, Paul Georg

SLG Engstlatt
 Prohaska, Arnold
 Prohaska, Sven
 Frank, Karl-Heinz
 Kraus, Alexander

SLG Baden e.V.
 Koke, Peter
 Lucke, Alexander
 Beetz, Joachim

562

520

489

488

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

299
98
80

121

286
109

0
70

107

283
58
95
83
47

209
80
77
52

263
95
84
84

234
98
0

65
71

316
72
92
89
63

279
109
102
68

9
2
0
7

6
2
0
1
3

6
1
2
2
1

5
3
2
0

4
0
1
3

8
6
0
0
2

5
0
1
3
1

1
1
0
0

9
3
3
3

5
1
0
2
2

13
3
5
5
0

11
5
3
3

12
7
3
2

11
7
0
2
2

7
0
2
3
2

9
2
4
3

14
2
5
7

12
4
0
3
5

12
4
5
1
2

14
6
5
3

12
5
6
1

9
4
0
3
2

16
4
5
3
4

7
1
5
1

9er

Ort: Gussenstadt

18970
25964
13050

22808
4288
5899
31759

5233
12771
35464
15657

34847
30281
34615

Mitgl.Nr.



LM Baden-Württemberg

31.05.2008

Schützenhaus Gussenstadt

Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 50m

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

13050
9916

13482
12771
30281
36433
28378
5233

31759
34847
18970
15087
5899

22808
25964
34615
35464
20879
20881

Einzelwertung

SLG Heuberg
SLG Heuberg
SLG Hardtwald e.V.
SLG Engstlatt
SLG Baden e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Heuberg
SLG Engstlatt
SLG Steinachtal
SLG Baden e.V.
SLG Heuberg
SLG Ellwangen
SLG Steinachtal
SLG Steinachtal
SLG Heuberg
SLG Baden e.V.
SLG Engstlatt
SLG Schwäbisch Hall
SLG Schwäbisch Hall

116
103
97
91
86
89
80
78
77
76
74
68
71
66
61
56
50
54
48

119
106
99
90
90
86
87
85
82
81
75
70
66
67
65
63
62
55
53

4
2
3
2
3
0
0
3
0
0
4
1
1
2
1
1
0
1
1

7
6
2
5
3
4
4
2
2
1
0
1
0
0
3
2
0
0
1

8
8
5
5
5
5
3
4
3
5
7
3
5
4
1
2
1
2
0

5
4
7
2
5
7
4
4
4
7
3
0
1
2
2
2
3
3
5

3
2
4
3
2
3
3
4
6
4
0
7
6
1
3
4
6
3
2

3
4
5
4
2
4
5
3
1
3
2
6
5
4
1
3
1
5
3

0
2
1
5
2
1
8
2
8
2
2
1
3
7
5
3
4
2
3

235
209
196
181
176
175
167
163
159
157
149
138
137
133
126
119
112
109
101

Pflumm, Bernd
Sauter, Gerhard
Harbarth, Stefan
Prohaska, Sven
Lucke, Alexander
Priebe, Norbert
Heller, Philipp
Prohaska, Arnold
Kunkel, Paul Georg
Koke, Peter
Bühner, Horst
Kienzle, Wolfgang
Schöffmann, Gerhard
Stumpf, Peter
Bühner, Margarete
Beetz, Joachim
Frank, Karl-Heinz
Claus, Geert
Hägele, Horst



LM Baden-Württemberg

31.05.2008 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

SLG Heuberg
 Bühner, Horst
 Bühner, Margarete
 Sauter, Gerhard
 Pflumm, Bernd

SLG Baden e.V.
 Koke, Peter
 Lucke, Alexander
 Priebe, Norbert
 Beetz, Joachim

SLG Engstlatt
 Prohaska, Arnold
 Prohaska, Sven
 Frank, Karl-Heinz

SLG Steinachtal
 Stumpf, Peter
 Bayer, Christoph
 Schöffmann, Gerhard
 Kunkel, Paul Georg

593

508

456

429

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

365
75
65

106
119

320
81
90
86
63

237
85
90
62

215
67
0

66
82

354
74
61

103
116

307
76
86
89
56

219
78
91
50

214
66
0

71
77

5
1
1
1
2

2
0
2
0
0

2
2
0
0

2
1
0
1
0

6
3
0
1
2

2
0
1
0
1

3
1
2
0

1
1
0
0
0

16
0
3
6
7

10
1
3
4
2

7
2
5
0

2
0
0
0
2

24
7
1
8
8

17
5
5
5
2

10
4
5
1

12
4
0
5
3

14
3
2
4
5

21
7
5
7
2

9
4
2
3

7
2
0
1
4

8
0
3
2
3

13
4
2
3
4

13
4
3
6

13
1
0
6
6

9er

Ort: Gussenstadt

18970
25964
9916
13050

34847
30281
36433
34615

5233
12771
35464

22808
4288
5899
31759

Mitgl.Nr.



LM Baden-Württemberg

Gussenstadt31.05.2008

D.10 30M1 Carbine 100m

Schützenhaus Gussenstadt

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

13050
29752
30281
18970
36433
12771
35464
5233
34847
15087
34615
20881
25964

111
99
99
84
88

103
90
74
81
59
85
71
26

128
88
87

102
93
73
81
85
73
83
54
46
60

3
5
4
4
3
4
3
4
2
1
0
1
1

4
4
4
5
5
4
3
4
3
6
6
0
1

8
8
2
5
5
1
5
2
3
3
5
4
3

1
1
6
0
4
6
4
3
6
1
2
4
5

239
187
186
186
181
176
171
159
154
142
139
117
86

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb

Pflumm, Bernd
Becker, Günter
Lucke, Alexander
Bühner, Horst
Priebe, Norbert
Prohaska, Sven
Frank, Karl-Heinz
Prohaska, Arnold
Koke, Peter
Kienzle, Wolfgang
Beetz, Joachim
Hägele, Horst
Bühner, Margarete

SLG Heuberg
SLG Eisingen
SLG Baden e.V.
SLG Heuberg
SLG Baden e.V.
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Engstlatt
SLG Baden e.V.
SLG Ellwangen
SLG Baden e.V.
SLG Schwäbisch Hall
SLG Heuberg

3
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0

7
1
2
1
1
2
1
0
2
0
0
1
0



LM Baden-Württemberg

31.05.2008 Schützenhaus Gussenstadt

D.10 30M1 Carbine 100mTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

SLG Baden e.V.
 Koke, Peter
 Lucke, Alexander
 Priebe, Norbert
 Beetz, Joachim

SLG Heuberg
 Bühner, Horst
 Bühner, Margarete
 Pflumm, Bernd

SLG Engstlatt
 Prohaska, Arnold
 Prohaska, Sven
 Frank, Karl-Heinz

521

511

506

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

307
73
87
93
54

290
102
60

128

239
85
73
81

353
81
99
88
85

221
84
26

111

267
74

103
90

0
0
0
0
0

5
2
0
3

1
0
1
0

5
2
2
1
0

8
1
0
7

3
0
2
1

9
2
4
3
0

8
4
1
3

11
4
4
3

18
3
4
5
6

10
5
1
4

11
4
4
3

15
3
2
5
5

16
5
3
8

8
2
1
5

18
6
6
4
2

6
0
5
1

13
3
6
4

9er

Ort: Gussenstadt

34847
30281
36433
34615

18970
25964
13050

5233
12771
35464

Mitgl.Nr.


	Einzel 25m

	Mannschaft 25m

	Einzel 50m

	Mannschaft 50m

	Einzel 100m

	Mannschaft 100m


